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6.2 WWUINITTAUITLLANUINTFINOI1TN
UszmAlvenasn153nuInIgIuenan Iy
Uszinelng

AU
AU
W
AU
s
Au
LA

Ay
Ay
AU
AU

AU
AU

AU

AU

AU
Ay
AU
AU

AU

AU
a
IYN

1,115,000
248,000
37,000
1,115,000
1,328,000
248,000
37,000

600,000
28,400
600,000
2,600

25,800
144,000

144,000

120,000

120,000

32,000

27,000

5,000

348,000

348,000
300

278,800
306,765

31,999
278,800
547,602
306,765

31,999

558,825
25,277
558,825

1,392

23,885
122,647

122,647

49,911

49,911

15,185

15,185

247,553
247,553

70.49
25.00
100.00
86.48
25.00
41.24
100.00
86.48

91.07
93.14
89.00
93.14

53.54

92.58
85.17

85.17

41.59

41.59

47.45

56.24

71.14
71.14
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Waviang
wanan/lasan1s/Nanssy nsaiueu
SV 12 hau

M NduY . . . S GGEN

50U 9 ifiou T gnsAEnsd

7. Iﬂsamiﬁ’némuﬁﬁﬁuﬁﬂmmw 150,000 176,822
7.1 NSAUS NI Ay 150,000 176,822 100.00
Guaa@ueﬁu’%mﬁmmmulﬁaﬂﬂm
8. 1AsINSIULNNTTUDTIN Ay 20,000 2,019 10.10 3
8.1 ANISNTULMNTINTN Al 20,000 2,019 10.10
9. lnsamsaantuaygniineu Ay 25,000 15,496 61.98 3
Wigidengy
9.1 senluayanvanlsigTeavny Ay 25,000 15,496 61.98
WA 32,000 38,023 100.00
10. wardnUszrwunnguldsuuinig 76.19 3
daeSunsilauin Au 477,618 1,031,996 100.00
Al 100,000 28,572 28.57
AU 7,000,000 6,999,963 100.00
10.1 msbiusnsdamaululseinea Al 477,618 1,031,996 100.00
10.2 M1SAUSASIAMINURISUTELNA Ay 100,000 28,572 28.57
10.3 msliusmsteyarasnanaksany AL 7,000,000 6,999,963 100.00
10.4 nswaunnaluladaisaumna Sovay 100.00 - -
warn1sA0ans
11. lasensvgnelanianisilarusin 82.63 4
Trifgeangy A 17,615 14,429 81.91
Al 2,125 1,771 83.34
11.1 duasun1susenauontndase AU 2,580 1,473 57.09
Tigeeny
11.2 eiqt.a%mﬁﬁmuv‘mmﬂqaam AU 15,035 12,956 86.17
593 67.07
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ASUNRIUINTDLTI9U
NANTISAIUIIUTIERNARNERN/TATINTS USZanUauussanel w.A. 2564

wWhniane o >
wanan/lasanis/Nanssy wBUU A5 Nﬁﬂ'ﬁﬂ’]lﬂium Anduonasz aaﬂﬂaa‘)q o
o 12180y Y 9 hiou gNSANEATYIR

1. TasenaswainiAsegnawazdaueasy | Ay 800 720 90.00 1
Fnenwituisaninmeuaunald
1.1 Hnovndfloussmduiiuidmianeuny Ay 800 720 90.00
aala
2. 1SN ISWAILIENDUSITUUILIYIR Al 1,000 910 91.00 1
iNewAIAMUINTenIATYERa
2.1 Wanuddewssnuuumnfidionswaw | au 1,000 910 91.00
ANNTIMTON AT
3. TASINISENTEAUNAANTNLAS AU AU 8,200 7,106 86.66 2
AdeAuIiaderIENTe
Tunsudetuningaavnssy
3.1 NAABUTUTLINATILAING AU 800 573 71.63
3.2 fimudneaminadeslnegssiuaina AU 900 610 67.78
3.3 Audilneusurnulude AU 6,500 5,923 91.12
dumeliladdugs
4. Tasmswannminesuseudumsieadien | au 4,000 3,946 98.65 2
HAZUIMS
4.1 auinueidussnusuioaiien AU 4,000 3,946 98.65
haYUINIS
5. Tassnswanyaainsiuladanng AU 300 206 68.67 2
5995UgsNavudazMIAsEitelszma
5.1 Wiawypainsauladaingd Ay 300 206 68.67
5995UgINVUAAENTANTENINUTEINA
6. 1ATINITNAILIYABINTTBITY AU 3,000 2,243 74.77 2
andminssuladaning
6.1 WAILTUARNTTBITURAENUNTTY AY 3,000 2,243 74.77
Tadadnd
7. Tasen sty seans nw/mannw AU 9,750 7,537 77.30 2
7.1 WiNNEANINUTILG SME 4.0 Ay 9,750 7,537 77.30

WK 135 - -
8. Iasan s Iamng Al 900 - - 2
ganuduiionntin
8.1 Wawnvinwen1sidudusznounis AU 900 - -
asllunl
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wanan/lasanis/Nanssy

9. TASINITWRIUININYEAIAILTIITY
LUANRAIUINLAYNIARZ BN (EEC)

9.1 WAILIVINEE AL TITULYANRIU A LAY
Ay iueen (EEC)

10. 1ASINISANNTINBSAIRIUTINU
A A o a
TuiunwaRauaseghaniay

10.1 Winvinweindanssulunui
LRI ATYEN LAY

11. TassmsRlnausmssungad maneawne
warialanalunsusznauaiin

11.1 NN ¥EAUaTNLALTNS Y

AsaunTwnaunlulaSuse

PAIIUNSANINIAUIAY

11.2 Anevsuwssnungudmneany
A a a

Wiainlanalunisusenaueain

12. Tassnnsenseausiiasadnenmiliio
LAZENTIOUSUTIIY

12.1 snszauiiedindnonmilile

LT AUTIOULLTNY

13. Tassmsenszaunssaulng
Wildanmsgnilileussmuiaseumsuysiu
13.1 NAFBUNINTTIUNHDUSINULKIYA
13.2 Wamndnannussnuiiosessu
N13918AN9 9NN TFIUR D

14. TASINTISLENANTTOULUTIY
Fnmumahiadsesfumsinemiluanassed 21
14.1 @Suaussaurussnumumalulag
sosfunsvhauluanissed 21

15. nandnwau/Audaualnusuie
139918 wazduEsUNTNAILIRTBIT U

15.1 FULARDUNISHAILILLITNG
LazNITAEUIIUTDY ANWT. U,

15.2 Wangaedesioauiinisiuyais
LIRS I3

15.3 ustuRdonssnu

15.4 VAN WAILNSEUU @Sy
wazSUTOWINTT IRl

15.5 WAz UUNSHNe USRS s

AU
AU
AU
AU
Ay

AU

AU

Ay
AU
AU

AU
AU

Ay
AU

AY

LAY
AU

1A59NS
a1

NANgAT
AL

Whniane
Ansaueu
sau 12 \hau

5,440

5,440

10,300

10,300

12,100

3,000

9,100

21,600

21,600

33,750

33,750
4,000

6,360

6,360

4,000,210

76

210

10

100

Ansaueu
SaU 9 hau

3,990

3,990

8,771

8,771

9,874

953

8,921

20,519

20,519

29,927

29,927
2,674

5,932

5,932

2,152,438

165

73.35

73.35

85.16

85.16

81.60

31.77

98.03

95.00

95.00

88.67

88.67
66.85

93.27

93.27

53.81

78.57

GOELLREN
gNSANEATYIR
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Whniane

2 2 . 0 MUY . o donnaDY
wanan/lasanis/nanssu MIEUU  N15ALTIUU . Andudouay o
o S8V 9 iy UNSAEASYIR
sV 12 Loy
15.6 duduuazativayuliaonusznoums | Ay 4,000,000 2,152,273 53.81
ANTIUNTHRAU DL TS
16. 1A5INTHNOUITULIIUE G Ay 8,200 6,346 77.39 4
Watvulanialunisusenauaiin
16.1 Hneusuussnuggeengiiveiialenia Ay 8,200 6,346 77.39
Tunisusenaue T
374 77.21
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NIUAITANITUALANATIITINY
nan1satiuuseNanan/1asints UszanUesuussuna w.e. 2564

wanan/lasanis/Nanssy

1. Yassmsasiuuazudlatonnsfinnged
guussnuuaznsldussnuanluguuuuy
sy

1.1 deasy W wasitugualiiseny
Adunguidsdlasumsiunsesnungsne
2. 1ATIN3AUATDAYBUI UYWL

2.1 M gua ussnuluSeuszumeia
TAlAsUN1SANATOINIUNY LY

3. 1asen1sdaasuszuunisinnisg
AugEnAalugaIuUsEnauiantg

3.1 a¥vanuanudilafeatunisdeaty
wazunladgmenanin

4. Tassnswandinugudsgudianién
I nuadzusIYINgaelunsesgUiua

4.1 duasu Wau1AuAINTInyYns
RN SATERERL

5.1a59n159AaTaAN IS W MU
AMNTNAIAUTIULATATEUATY

5.1 daasunisdnatadnisiiowamn
ANAINTINUT Y

6. lasansdaeBuliiggeongiditiessuy
N13ANATAINNNETIAN

6.1 duasudnsninfiussanugieny uaz
usauLENIFUUNGuEaveny (60 Tauly)
7. TassmsdaaBuadannisitatnson
Aanunsauingnsindenagsiinnnw
vaeUsEU NI TBUsIUeIy 25 - 59 U

7.1 duESUATERNTULISNUED
iiewSeurunsouingnisinden
DEeTAUA N

8. lassnmanuUaensisuazandeuniy
vasuszmdlng (Safety Thailand)

8.1 fuindeunarsnszfunsuImsians
aulaendeuayoreunde
luan1ulsznauianis

WUUY

AU
AU
AU

LA
AU
AU

AU

AU

AU

AY

AU

AY

AU

AY

AY

AY

AU

AY

Whniane
AsALUeU
Sau 12 iau

41,800
720
41,800
720
5,000

5,000

1,000,000

1,000,000

2,500

2,500

3,000

3,000

450

450

8,000

8,000

170,000

170,000

WAL
=
SaU 9 LAau

36,440
729
36,440
729
4,209

4,209

859,205

859,205

2,566

2,566

2,498

2,498

298

298

5,525

5,525

208,274

208,274

93.59
87.18
100.00
87.18
100.00
84.18

84.18

85.92

85.92

100.00

100.00

83.27

83.27

66.22

66.22

69.06

69.06

100.00

100.00

GOELLREN
gNSAENIYA

Joyananud1AynsenTIusiny Ussdtaudszan we. 2564 50U 9 Liou (Ranau 2563 — Jguneu 2564)

16



Whniane Nan1s
AsALUeU ALY
S9U 12 18 58U 9 LAau

H9AARDY
UNSAENSVIR

Wanan/lAsIN1s/nNanssy

9. TAsaMIWANTEUUNM VTSNS
LNDENIZAUAMNNTINUINTUUINTTUY

9.1 WASTUUMSUSINTIANISDENTEAY
AN INAIAUINUUBNTEUY

10. Tasen1sensEAUAMAINTGIN
UAZNANNINITINY

10.1 duaSuuag W1 AN Nk
WloLinAmANTIAUALHEN N NI Y
11. nandngaruusznaufian1sufuinniu
NYMANBLINIULETLIULATUENS A
NVUBUTNU
11.1 Mu qua e uuszneuianis
UuRmunguneuazatvayuliisenu
TANUINUNY MUANATRILTNY
11.2 Miu gua Waaudseneuianis
UfuRaunguuneuazativayuliusanu
fimnuvasafouazauameunsiofia
Tunsvienu
11.3 duaSuuazatvayuliissnulasy
AnuusssuuaziinauaLEY
Tuensusanu
114 defSauararivayulviannmussnouians
Inaiafnisuenmilongmung
11.5 daasy atduayulvyaainsnsy
wazUszrrudilduinmsssuumnalulad
ANTAUMATDINTY
12. wandnganuUsznaURAINTSAAINS
anudlafeafuinasgunsanylng
AUTURAYIUADHIANAUL TN
12.1 iy waveniuenismaUsenouiams
frdeside Aefunesguslye
ANUTURATOUADHIANAIUKTIIY

- Aanssudaduraginasguussmilye
LAZAIUTURAYRUADAIALAULTI
(Corporate Social Responsibility : CSR)

AU
AU
AU

Al
Al
Al

LIRS
Al

LA
Al

Lh9Ad
Al

LIRS
AS9

LAY
LAY

LAY

4,300

4,300

435,000

435,000

1,500,000

835,600

25,000

744,000

15,700

729,000

9,700

700,000

12,000
400,000

4,200
840

4,200

3,745

3,745

403,692

403,692

1,221,448

764,901

22,022

557,635

12,457

605,824

8,109

557,545

9,313
464,804

3,741
586

3,741

87.09

87.09

92.80

92.80

81.43

91.54

88.09

74.95

79.34

83.10

83.60

79.65

77.61
100.00

79.42
89.07
69.76

89.07
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wanan/lAsIN1s/nNanssy

- Aanssumdlunsidauusenounans
lasunssusesmsgiuussnulve
130UTENALEARIALLDY

- NANTTUNITHTIRARIUNEG WaZAINU
MU TZIHULaENUILSUTOINIALBATY
13. IASINSNANUSINSTIANTSATUUSINY
Tneldszuundnavazmaluladadelvs
13.1 Wannssuvasauwmaiieliusng
wavduadilityaainsnay Ussanauily
T9Usn1sHIuB Mg

-Tasansysannstoyauas
Winszansamnisliusnig e-Service
(Sruugndeyaildfunisuivu
Taonadesmmumnsgukasidonlss
flumiienuneuen 31uu 5 Toya)

Tassmsiiaussavsnmnsliuing
AUATIL T UazA N URBRE Uy

IRYR

1AS9N5

1A59N1S

Whniane
AsALUeU
Sau 12 hau

740

100

Nan1s
ANEUUY
SaU 9 LAau

486

100

65.68

100.00

doAARDY
UNSAEN YA

394

78.69
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a1unaulsENuUdIay
NamiéhLﬁumu‘s'mwawﬁmﬁmems Uﬁzﬁﬂquﬂizmm N.A. 2564

wWavinneg

wawan/lasenis/nanssy wBUU A5 miml,u‘l:\‘nu aaﬂﬂa?q _
o 12180y Y 9 Lfiou gNSANENTYA
1. Tasans gndne fuseiuaiianslasu AY 13,420,000 | 12,974,902 96.68 4
ansuszlavinneldnguaneyseiuday
1.1 UsmsInnssevulseiudiny sy AU 13,420,000 12,974,902 96.68
ande guseiumu (Snudusyiunu)
2. TATINITHINIUUBNTEUUHAANT AU 3,600,000 3,599,582 99.99 4
laasiasdrganuduasasnialdngane
UszAudenu
2.1 UImMsInnIsszuuUsenudaudmsu AU 3,600,000 3,599,582 99.99
HUTEAURUNINTY 40 MINNgVIENY
(Fuauguseiunuung 40)
994 98.34

Joyananud1AynsenTIusiny Ussdtaudszan we. 2564 50U 9 Liou (Ranau 2563 — Jguneu 2564)

19




an1UudLEsuAUUANNY B1T20UNNY wasaNINLINAaUTUN15719UY (B9ANISUNITL)
Nﬁﬂ'ﬁﬁ'lLﬁu\‘ﬂlﬁqﬂwﬁwaﬁﬂﬂiﬁﬂ’]‘i ﬂszﬁﬂwﬂszmm W.A. 2564

wWaviang

o - ~
wandn/lasenis/nanssu wedy NS msml,ulmu aaﬂﬂa?a -
o 12180y Y 9 oy gNSANANIYIA
1. Tassnsauiasnfauazendiouisie N 4,000 2,340 58.50 4
vasUszmdlng (Safety Thailand)
1.1 anuusenauianisngudvung LAY 4,000 2,340 58.50
lasunisdaasuanulaonds 9139unily
wazanInInAonluNIIU
2. HanangEnUUsENUR NSRS UNSaaESy | Wi 600 1,142 100.00 4
HaZWAIUINISIANISANUUABAAY
wazaYIeUNY
2.1 Smseulssneuiansiidnsuianssy WA 600 1,142 100.00
MIALETULaENAILNNTINNITAINUABANY
LAz TIDUNEY
W 79.25
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HaN1IALTLILYRINBMUTUNAUALAYDINTENTI T

1. nesuiiNeewasauvnaluhalusisssme (auwde) 848.30 | AWUM
- Srunuaumanuildiuuanaszsinnnesu 763 AL
- 519918 24.03 | @uum
2. Gunasyuiiveruauluviiithu (aawie) 1.19 | duum
- Uil 34| nqu
- Suauiuiouss 581 | awum
3. NUINBNITUIINTIANINTINUYBIALATI (AUFD) 470.00 | &uum

(asuinassiavainnsudanans nsensrimsads U 2564
Tneneawum AousaniiuRuAIsTsulananNwsIuAIeg
NNz g ugnavew LN ringthRuaunuidInasu

YOAAMADINTIUUTLUN W.A. 2563 338.28 | awuum

- doemsiiuanuanonioninesgunssmsiamaRsatumsvinn 687.31 | /1MUYW
YBIAUARATINNN W.5.0. NITUSUITIANITAITVINIUYBIAUAIIATY
WA, 2560 wasfiuAluisii w.a. 2561 $9uru 8 wisau A
1. ATUAMTIPNNY 2. NSUMSUNATEN 3. ETNUSNTRUARR 4. Al
5. NTETERMIWAYALATBTINY 6. F1TNNURTIIAUTIETDS

7. NBIVINLTD LAY 8. NBIINUA

MINELNG) : IRATITRUNMULATIRUAWNEDIINTIUUTEN 2563
Tiuhs 8 misuianansie

- UIURY (AUNEB) IINNITIAATTIUNDINUY 120.70 | @uum

* NAINUNAILIHTBUIINU (ALWED) 1,172.82 | aruum
- RNy 17.23 | @wum
- IMUNIURUYILVTONTBDANYY 13.86 | &wum
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HaN1IALTELIUYRNBMUTUNAUALAYBINTEN TN TNY

NINATAANTITUALANATOTIY 1n.A.63- 30 3.9. 64

1. nesyuiiteglduseny (Auwde) 328.20 | d1uum
o avinsaifléFueysTAGug 5] wAd
- RuiteysTRlsiavinsal] 44.80 | d1uum
- gnaneiduandnamnsaifilisueysiAcug 2,505 AU
2. NDIMUANATILAGNANN (AINED) 183.46 | d1uum
o SURUANTUMUNYMUNYANATOTNY 14.40 | f1uUm
- gnansiileFumssieiuasasgiannnosu 2,034 | 9@
_ gonluanATIZRTians 23.13 | auum
3. NRMUANNUARAAY 91370UNlY LazamWLIndaslun1sNY (AIWaD) 341.23 | &1uum
- SURUTElARINLNAST 45 WHE N5 ANUaenieenTieuny 20.26 | auum
wazanInwIneaNluNISINIU WA, 2554
- PIYRUAUNINTT 46 LA N.5.U. ANUlaniy 813eu1tisuay 7.11 | dwum
annuwanaeNlun1syineu w.A. 2554
- gnineiiAeades (aw) o 9w
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HAN5ALHULYENNUIUAAUALAYDINTEN TSI

AUNIUYTENUEIAY

1. nawuUsenudeny

1 7.A. 63 - 30 3.9. 64

o
1% Y

ANSN9U)

. amuﬂizﬂauﬁamiﬁﬁgﬂ Tadaus 1 AuRulY 486,354 WY
* F0ULRUNDWU (AED) 2.32 | duamum
- 3y serniunsalysIAm 678.99 |  @uum
o Usglegunaunu 51 7 nsal
- Ruuselorunawnu 98,818.25 AUV
- MslUsNg 40,379,903 59
1) nsdhduthe Mg NNNanIN LazAIeAYAS
- Juuselerinauwnu 54,985.96 AUV
- MShUSANS 26,367,811 518
2) NIAAAATIBNUATUALYIIN N
- Ruuselosunaunu 23.282.69 || @1mum
- MShUSANS 13,659,442 518
3) NI
- Ruuselovunaunu 20,549.60 || @1uum
- MslusNg 352,650 59
2. NAIURUNALNY (nsaiuszaudunseiiasninnisrinau)
* F01ULRUNBINU (ALWAD) 72,200 |  &1uum
* SrunugninefussunuildsuRunauny (hsdiuszaudunsieilosnin 55,218 el
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INYDHUINT

4 . nuneaulnsAn
%9 - 4Na AU — -
diadio e

UIEFIR YUNEY FFUUATIINTINTINTIUINUY - -
wugua Agglogdudand | SFHURSTIEIINITNIENTIWINU - -
gy Junsznanas HU283guUATUTEIINTINT AT - -
wensdng wiguindly | fuaeiguuniussswienisuues

UftRvthiluszansen sy ) )
w9sTasn Sefdund AN uURTIINITNIENTIT - -
vlauvadsyunin ailn AUEninFguueidadInInTzNTaeNssL - -
WGNN TngIey LAYIYNITITUUATIINIINTENTIAUTNY - -
Wa.n.0. Junvid gaasea | Uszdndrinavisnisuneniguuns - 0 2232 1434
wwgns glnea UaANIENTIWTY 06 1414 3883 | 02232 1434
UNHIIBINUS §90d 399UAANTINT AT 09 8796 4155 | 02232 1197
wedlen daauia 599UAANTENT AT 09 7149 0565 | 0 2247 4150
WEYIR WileAAEna 599UAANTINTITNY 08 1540 8671 | 0 2232 1097
WU 5ITUNA KA3I951UNITNTENTATNY 08 5488 5964 | 02232 1116
WU Wugin KA3I951UNITNTENTATNY 09 7149 1401 | 0 2232 1131
weUseil nsedees KN3I951UNITNTENTATNY 08 6399 5354 | 022321122
WNEIYUKT 150960 KA3I951UNITNTENTIMTNY 08 4700 9973 | 0 2232 2300
wedadnd 3gnina KN3I951UNIINTENTINTIY 08 9871 3989 | 022321120
UNBYRYENA Indoens KA3I951UNITNTENTATIY 08 4874 6298 | 02232 1133
UNUNET Yjegnla AU3nuArnisusesy 09 7147 0597 | 0 2232 1186
\3aten alsau ANAY fnwnslusumisiiunungmane 06 5867 9463 | 0 2232 1071
wglnlsad lvinaties 33UANTUNTIANINY 08 9814 1595 | 0 2248 6801
WYY LUgYaing A5 UANTUN AU BU T 08 5483 8628 | 0 2248 3513
WaAYYT §A3AANUUN | aBURNINETARNMIUAZANATEILIINUY - 0 2245 7787
UIBNANG NOAIAINIY Y NTEUnUUIEA UG AN 09 5893 3838 | 0 2956 2025
UNENNNING adunsy HYa8Uaansznsaausenu 09 7149 4056 | 0 2232 1327
wradla gvind a ausen | HYIeUaANIENITINNTIU 09 7149 2286 | 02232 1096

A voa 2 v 2
NHYLYAA 378“5@24]1]31/]75 L‘U‘uﬂuaaﬂa W LABUNEBAIAY 2564
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